ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01/2024.
PREGÃO PRESENCIAL N° 84/2024
INTERESSADO: Município de Águas Mornas.

Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, o
Município de Águas Mornas, neste ato representada por seu Prefeito Municipal,
Sr. Omero Prim e a empresa A.N.T. Departamentos de móveis LTDA, sita à rua
Selly Seibth, no município de Blumenau, Estado de Santa Catarina, inscrita sob o
CNPJ n° 48.105.110/0001-44, neste ato, representada por seu representante
legal, Sr. Nicolas Lopes, conforme  documento comprobatório, nos termos da Lei
Federal 14.133, de 2021 e pelo  Decreto Municipal 169/2023, resolvem
REGISTRAR OS PREÇOS, em  conformidade com o constante no edital, seus
anexos e demais documentos  que integram o processo epigrafado.

CONFORME DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO I E DA PROPOSTA.

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de 12
(doze) meses, contados da data de sua assinatura, ficando automaticamente
prorrogado o prazo da validade da proposta apresentada no Pregão em  epígrafe.

A ata de registro de preços poderá ser prorrogada por igual período, ou seja, mais
12 (doze) meses desde que comprovado ser vantajoso para a Administração.

Em caso de prorrogação, os quantitativos inicialmente registrados serão
renovados, na sua totalidade, nos termos do Decreto Municipal nº 169, de 2023.
Aplicam-se a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, todas as disposições
pertinentes do Decreto Municipal nº 169, de 2023, especialmente relativas às
alterações, cancelamentos, prazos de validade, remanejamentos, entre outras.
Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida
e aprovada, será assinada pelas partes em duas vias de igual teor, que passa a
fazer parte integrante do presente instrumento.

_________________________________
Município de Águas Mornas

_________________________________
A.N.T. Departamentos de móveis LTDA